

İçerik: 00216938

tel.: 043/4241026 fax: —

V SUCEDIDO día 17.2.2020

BL00015101 100 462923 CG
41.48R59 633/36C
03843 KLAŠTOR POD ZWENOV

[illegible]

Peňažný ústav odberateľa

SCOP NECTIL

Dodacia lehota 7.7.2025 - 14.8.2025 Číslo účtu

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia **Slovak**

038 43 Kistor and Zniev 007 150

18. 02. 2020
Jc Novosibirsk 1, 036 01 MARTIN
Tel.: 45693306, Jc DPH: SK20233137

Finančná operácia alebo jej časť je - nie je v súlade s rozpočtom - osobitým predpisom - zmluvou - rozhodnutím - vnútorným predpisom - inými podmienkami poskytnutia verejných financií

Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala

Meno a priezvisko zamestnanca:

VANKA BEDNÁŘKOVÁ

Dátum a podpis:

17-2-2020

Finančná operácia alebo jej časť je - nie je v súlade s rozpočtom - osobitným predpisom - zmluvou - rozhodnutím - vnútorným predpisom - inými podmienkami poskytnutia verejných financií

Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala

Meno a priezvisko zamestnanca:

Meno a priezvisko zamestnanca:

Datum a podpis:

72

Výzva na predkladanie ponúk - ZŠ Sučany

Ladislav Jakubec <blocosro@hotmail.com>
Komu: "VEO, s.r.o." <scheber.veo@gmail.com>

11. februára 2020, 14:22

Dobrý deň,

zasielame Vám vypracovanú CP na akciu „*Drobné stavebno-technické úpravy jazykovej a chemicko-biologickej učebne*“.

Prajem pekný deň

S pozdravom

BLOCO, s.r.o.

Mgr. Ladislav Jakubec

konateľ spoločnosti

Tel: +421 915 863 345

Email: blocosro@hotmail.com

Adresa :

ul. Hôrky 633/36C, 038 43 Kláštor pod Znievom

Kancelária: Novomeského 1, 036 01 Martin

IČO: 46292306

IČ DPH: SK2023313523

SLSP, a. s. 0353668188/0900

IBAN: SK39 0900 0000 0003 5366 8188

SWIFT: GIBASKBX

Od: VEO, s.r.o. <scheber.veo@gmail.com>

Odoslané: utorok 28. januára 2020 17:40

Komu: VEO, s.r.o. <scheber.veo@gmail.com>

Predmet: Výzva na predkladanie ponúk - ZŠ Sučany

Dobrý deň,

V prílohe e-mailu si Vám dovoľujeme zaslať Výzvu na predkladanie ponúk na predmet zákazky pre verejného obstarávateľa Obec Sučany.

[Citovaný text je skrytý]

 **CP ZŠ Sučany.pdf**
3186K

Príloha č. 1: Návrh na plnenie kritérií

Identifikačné údaje uchádzača

Názov BLOCO, s r o.

Sídlo ul. Hôrky 633/36C, 038 43 Kláštor pod Znievom

IČO 46 292 306

E-mail blocosro@hotmail.com

Telefón 0915 863 345

Zákazka	EUR bez DPH	DPH	EUR s DPH
Drobné stavebno-technické úpravy jazykovej a chemicko-biologickej učebne Verejný obstarávateľ: Obec Sučany	14 325,52 €	2 865,11 €	17 190,63 €

Suma s/né sumou platba DPH I* - nenovoizce sa precaknite:

V Martine, dňa 07/02/2020

BLOCO, s.r.o.
ul. Hôrky 633/36C
038 43 Kláštor pod Znievom
kancelária: Novomeská 1, 036 01 MARTIN
IČO: 46292306, DIČ: SK2023313523

Formátované: Vycentrované

Odberať: OBEC SUČANY 038 52

Projektant: Ing.Zuzana ŠIMÚNOVÁ r.č.SKSJ 3432 SP*A*1

Dodávateľ: BLOCO, s.r.o., Hôrky 633/36C, 038 43 Kľačiar pod Znievom
IČO: 46 292 306, IČ DPH: SK2023313523

Stavba : ZÁKLAD,ŠKOLA SNP SUČANY - CHEM,BIOLOG,UČEBŇA

Spracoval: Mgr. Ladislav Jakubec

JKSO :

Dátum: 07.02.2020

BLOCO, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer	Množstvo vymera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		Df
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	011	631312811	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm "učebňa chemicko-biologická" 9,1357,375*0,08 = 5,390	5,390	m3	134,00	722,26		2,42103		13,04935		
2	011	631319171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm 5,39 = 5,390	5,390	m3	8,00	43,12						
3	011	631362142	Výstuž betónových mazaín zo zvarovaných sietí kari d drôtu 4 mm, oko 15 cm "učebňa chemicko-biologická" 9,1357,375 = 67,371	67,371	m2	2,25	151,58		0,00158		0,10645		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				916,96			916,96	0,00		13,15580		0,000	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4	013	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2 "učebňa chemicko-biologická" 9,1357,375*0,08 = 5,390	5,390	m3	89,00	479,71				2,200	11,858	
5	013	979011111	Zvislú doprava súte a vybur. hmôt za prvé podlažie 11,925 = 11,925	11,925	t	20,00	238,50						
6	013	979011121	Zvislú doprava súte a vybur. hmôt za každé ďalšie podlažie 11,925 = 11,925	11,925	t	10,00	119,25						
7	006	979033117	Vodorovné premiestnenie súte na skládku do 6000 m 11,925 = 11,925	11,925	t	9,65	115,08						
8	006	979033181	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 6000 m 11,925*8 = 95,400	95,400	t	0,85	81,09						
9	272	979087212	Nakladanie súte na dopravný prostriedok 11,925 = 11,925	11,925	t	4,00	47,70						
10	013	979131409	Poplatok za uvoz a zneš.staveb.súte na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	11,925	t	20,00	238,50						

BLOCO, S.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód gen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		Df
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
11	011	998011002	11,925 = 11,925 Presun hŕnôj pre budovy murované výšky do 12 m 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	13,156 t		30,00	394,68	0,00		0,00000		11,858	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 631,470			2 631,47	0,00		13,15580		11,858	
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE													
12	721	72	72-zdravotnícka inštalácia *položkový rozpočet je prílohou proj.dokumentu.Zdravot.* 1 = 1,000	1,000 EUR		1 413,72	1 413,72						
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:	1 413,72			1 413,72	0,00		0,00000		0,000	
776 - Podlahy povlakové													
13	775	776401800	Demonáž soklikov alebo lišt gumených alebo plastových "učebňa chemicko-biolog." (9,135+7,375)*2-(0,8*2) = 31,420	31,420 m		0,45	14,14						
			Lepenie podlahových soklikov z PVC vyfajnutím "učebňa chemicko-biolog." (9,135+7,375)*2-(0,8*2) = 31,420	31,420 m		5,00	157,10		0,00004	0,00126			
14	775	776421101	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou "učebňa chemicko-biologická" 9,125*7,375 = 67,297	67,297 m2		3,00	201,89				0,001	0,067	
			Lepenie povlakových podláh plastových pásov "učebňa chemicko-biologická" 9,125*7,375 = 67,297	67,297 m2		6,50	437,43		0,00036	0,02423			
17	MAT	2841100113	Podlahovina PVC odolnosť proti chemickým vplyvom "výmera podlahy" 67,297 = 67,297	76,000 m2		12,60		957,60					
			"soklik vyfajnutý na stenu" 31,42*0,15 = 4,713										
			"stratné 5%" 3,99 = 3,990										
18	775	77690111-1	Vyrovnanie podkladu samonivel.sleierkou Nivellei/Weber/ hr 3-14 mm "učebňa chemicko-biologická" 9,135*7,375 = 67,371	67,371 m2		11,50	774,77		0,00660	0,44465			
			Lepenie profilov z Novoplastu na prahy š. do 100mm, z 2 prof.	1,600 m		2,50	4,00		0,00003	0,00005			
19	775	77695112	"dverný otvor 800mm = 2ks * 0,8*2 = 1,600 Profil ukončovaci prahový PVC "výmera +stratné=0,8*2 * 2,0 = 2,000	2,000 m		4,47		8,94					
20	MAT	2841100107											

BLOCO, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súv v tonách		DF
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

21 775 998776202 Presun hŕnôľ pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

28,406 %

5,00

132,03

776 - Podlahy povlakové spolu:

2 687,90

1 721,36

966,54

0,47018

0,067

784 - Malby

22 784 784452571

Malba zo zmesi lekut, dvojnas,dvojfarebná,biely strop v miest. do 3,8m

165,046 m2

2,90

478,63

0,00030

0,04951

strop chemicko-biologickej učebne 9,1357,375 = 67,371

*steny jazyk,učebne ,sveľa výška 2970mm

(9,135+7,375)*2,97 = 98,069

prípočet odstokov (0,3*6)*2,97 = 5,346

odpočet otvory nad 4m2,prípočet 4m2 -(6,0*1,8)-(2,4*1,8) = -15,120

prípočet 4m2 na každý otvor 4,0+4,0 = 8,000

*ostenie * ((6,0+2*1,8)+(2,4+1,8))*0,1 = 1,380

784 - Malby spolu:

478,63

478,63

0,00

0,04951

0,000

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

4 580,250

3 613,71

966,54

0,51969

0,067

PRÁCE A DODÁVKY M

PRÁCE A DODÁVKY M

23 M - M 21

M21 - Elektroinštalácia

položkový rozpočet je prílohou projektu dokum.Elektroinštalácie 1 = 1,000

1,000 EUR

1 696,16

1 696,16

0,00

0,00000

0,000

PRÁCE A DODÁVKY M spolu:

1 696,16

1 696,16

0,00

0,00000

0,000

PRÁCE A DODÁVKY M spolu:

1 696,16

1 696,16

0,00

0,00000

0,000

Za rozpočet celkom

8 907,88

7 941,34

966,54

13,67549

11,925

BLOCO, s.r.o.

dl. Hány 003/36C

038 48 Kášor pod Znievom

Kancelária: Nám. resného 1, 036 01 MARTIN

IBAN: SK28 306 10 DPH SK7023170521

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Elektroinštalácia Sučany

Objekt: Chemicko-biologická učebňa

Objednávateľ: Obecný úrad Sučany

Zhotoviteľ: BLOCO, s.r.o.

Miesto: ZŠ SNP Sučany

Spracoval: Mgr. L. Jakubec

Dátum: 07.02.2020

Č.	Kód cenníka	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

337,27

1	013	Vysekание kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, - 0,00100t	ks	3,000	3,45	10,35
2	013	Vysekание kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 150x150x50 mm, - 0,00100t	ks	1,000	3,95	3,95
3	013	Vysekание rýh v murive kamennom (betónovom) do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,011t	m	17,500	4,45	77,88
4	013	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	0,530	11,50	6,10
5	013	Pomocné murárske výpomoci (vyspravenie otvorov, rýh, omietky vrátane materiálu)	súbor	1,000	229,00	229,00
6	MAT	SADRA 30kg-balenie Siva	ks	1,000	10,00	10,00

21-M

Elektromontáže

1 258,89

7	91	Lišta elektroinštalácia 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	9,000	3,17	28,53
8	MAT	Lišta bezhalogénová 40x40 biela nástenná	m	9,000	4,12	37,08
9	MAT	Podružný príslušenstvo bezhalogénová 40x40 (roh, spojky)	súbor	1,000	28,60	28,60
10	MAT	Podružný spojovací a pomocný materiál	súbor	1,000	95,00	95,00
11	921	Rúrka ohybná elektroinštalácia bezhalogénová D20 pancierová, uložená pod omietkou (v podlahe)	m	35,000	0,93	32,55
12	MAT	Rúrka bezhalogénová flexibilná DN25 sivá pancierová	m	35,000	2,28	79,80
13	921	Priplatok na ťaženie káblov, váha kábla do 0,75 kg	m	87,000	0,25	21,75
14	921	Krabica odbočná, vrátane zapojenia, zakrytie kruhová	ks	3,000	6,01	18,03
15	MAT	Krabica odbočná bezhalog.	ks	3,000	0,95	2,85
16	MAT	Jednorámček - biela	ks	3,000	0,78	2,34
17	MAT	Kryt - zaslepovací biely	ks	3,000	1,04	3,12
18	921	Krabica odbočná, na povrch, štvorcová, vrátane zapojenia	ks	9,000	9,98	89,82
19	MAT	Krabica odbočná na povrch, bezhalogénová, s vývodkami	ks	9,000	1,46	13,14
20	MAT	Nehorľavá podložka	ks	9,000	1,25	11,25
21	921	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	9,000	0,55	4,95
22	921	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne pod omietkou N2XH-J EFK 3x2,5 B2ca -s1,d0,a1	m	30,000	0,92	27,60
23	921	Kábel bezhalogénový, medený uložený v trubke N2XH-J EFK 3x2,5 B2ca -s1,d0,a2	m	42,000	0,45	18,90
24	921	Kábel bezhalogénový, medený uložený v lište N2XH-J EFK 3x2,5 B2ca -s1,d0,a3	m	27,000	0,50	13,50
25	MAT	N2XH-J EFK 3x2,5 B2ca -s1,d0,a1 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	99,000	1,51	149,49
26	921	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne H07Z-K 6	m	10,000	0,64	6,40
27	921	Vodič bezhalogénový, medený uložený v trubke H07Z-K 6	m	45,000	0,33	14,85
28	921	Vodič bezhalogénový, medený uložený v lište H07Z-K 6	m	9,000	0,39	3,51
29	MAT	Nehor. 1x 6,0 H07Z-K zž	bm	64,000	1,32	84,48
30	921	Ukončenie vodičov ochranného spájania vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	19,000	1,32	25,08
31	921	Ekvipotenciálna svorkovnica v krabici 100	ks	1,000	18,22	18,22
32	MAT	Krabica 100 pre ekvipotenciálnu svorkovnicu pod omietku	ks	1,000	1,55	1,55
33	MAT	Svorkovnica ekvipotenciálna 8x10, 6x1,5	ks	1,000	9,65	9,65
34	MAT	Doplnenie +RF2 (vrátane materiálu (komponenty vid' rozpis Doplnenie +RF2) a zapojenia)	súbor	1,000	375,00	375,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Elektroinštalácia Sučany
Objekt: Chemicko-biologická učebňa

Objednávateľ: Obecný úrad Sučany
Zhotoviteľ: BLOCO, s.r.o.
Miesto: ZŠ SNP Sučany

Spracoval: Mgr. L. Jakubec

Dátum: 07.02.2020

Č.	Kód cenníka	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
35	921	Zapojenie zásuvky v dodanom stole	ks	9,000	4,65	41,85

N01 Nepomenovaný diel

100,00

36	921	Presun hmôt pre montáž silnoprádových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	100,000	1,00	100,00
----	-----	--	---	---------	------	--------

Celkom

1 696,16

BLOCO, s.r.o.
ul. Hôrky 635/36C
038 43 Kľačtor pod Znievom
kancelária: Novomeské 1, 036 01 MARTIN
IČO: 46692305, DPH: SK2023313523

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zdravotechnika Sučany
Objekt: Chemicko-biologická učebňa

Objednávateľ: Obecný úrad Sučany
Zhotoviteľ: BLOCO, s.r.o.
Miesto: ZŠ SNP Sučany

Spracoval: Mgr. L. Jakubec
Dátum: 07.02.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 800,69

1	721171721	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 50	m	33,400	14,460	482,96
2	721171722	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 75	m	6,500	17,980	116,87
3	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	8,000	2,300	18,40
4	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	39,900	0,660	26,33
5	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	39,900	0,780	31,12
6	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	pol	1,000	125,000	125,00

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 613,03

7	722172602	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20.0x2,9 v kotúčoch+tepelná izolácia	m	23,800	8,410	200,16
8	722181131	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášanju hluku do DN 25	ks	16,000	0,650	10,40
9	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	8,000	6,150	49,20
10	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	9,000	2,500	22,50
11	5512626600	IVAR Gulový uzáver voda 1/2"	ks	9,000	15,750	141,75
12	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	23,800	1,590	37,84
13	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	23,800	1,100	26,18
14	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	pol	1,000	125,000	125,00

Celkom

1 413,72

BLOCO, s.r.o.
 ul. Hôrky 232/365
 038 46 Kľáčtor pod Znievom
 kancelária: Novomeského 1, 036 01 MARTIN
 IČO: 45242306, IČ DPH: SK2023313523

Odberteľ: OBEC SUČANY 038 52
 Projektant: Ing.Zuzana ŠIMUNOVÁ r.č.SKSJ 3432 SP*4*1
 Dodávateľ: BLOCO, s.r.o., Hôrky 633/36C, 038 43 Kľašťor pod Znievom
 IČO: 46 292 306, IČ DPH: SK2023313523
 Stavba : ZÁKLAD, ŠKOLA SNP SUČANY - JAZYKOVÁ UČEBŇA

Spracoval: Mgr. Ladislav Jakubec
 JKSO :
 Dátum: 07.02.2020

BLOCO, s.r.o.												
Prehľad rozpočtových nákladov v EUR												
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súř v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV												

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POUROHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	011	631312611	Mazanina z betonu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	4,681 m3		134,00	627,25		2,42103	11,33284		
			"učebňa jazyková" 7,05*8,30*0,08 = 4,681									
2	011	631319171	Prípl. za stáhnúťe povrchu mazaniny pred vlož. výsluže hr. do 8 cm	4,681 m3		8,00	37,45					
			4,681 = 4,681									
3	011	631362142	Výsluž betónových mazanin zo zvarovaných stiel kan d dtótu 4 mm, oko 15 cm	58,515 m2		2,25	131,66		0,00158	0,09245		
			"učebňa jazyková" 7,05*8,30 = 58,515									
			6 - ÚPRAVY POUROHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	796,36			796,36	0,00		11,42530		0,000
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
4	013	96504341	Buranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	4,681 m3		89,00	416,61				2,200	10,298
			"učebňa jazyková" 7,05*8,30*0,08 = 4,681									
5	013	979011111	Zvislá doprava súle a vybur. hmôt za prvé podlažie	10,357 t		20,00	207,14					
6	006	979083117	Vodorovné premiestnenie súle na skládku do 6000 m	10,357 t		9,65	99,95					
			10,357 = 10,357									
7	006	979083191	Prípletok za každých ďalších 1000 m nad 6000 m	82,856 t		0,85	70,43					
			" za ďalšie 4km =" 10,357*8 = 82,856									
8	272	979087212	Nakladanie súle na dopravný prostriedok	10,357 t		4,00	41,43					
			10,357 = 10,357									
9	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. súle na vymedzených skládkach	10,357 t		20,00	207,14					
			"O"-ostatný odpad									
10	011	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	11,425 t		30,00	342,75					
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1 385,45			1 385,45	0,00		0,09000		10,298
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 181,810			2 181,81	0,00		11,42530		10,298

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu

PRÁCE A DODÁVKY PSV

776 - Podlahy povlakové

11 775 776401800

Demonžáž soklíkov alebo lišt gumených alebo plastových

12 775 776421101

učebňa jazyková 7,05*8,3)*2,0,8 = 29,900

13 775 776511820

Lepenie podlahových soklíkov z PVC vyliatnutím

14 775 776521100

učebňa jazyková 7,05*8,3)*2,0,8 = 29,900

15 MAT 2841100111

Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou

16 775 776521100

učebňa jazyková 7,05*8,3 = 58,515

17 775 77695112

Lepenie povlakových podláh plastových pásov

18 MAT 2841100107

učebňa jazyková 7,05*8,3 = 58,515

19 775 998776202

Podlahovina PVC odolnosť a pevnosť proti odieru

20 784 784452571

*výmera podlahy * 58,515 = 58,515

21 775 77695112

soklik vyliatnutý na stenu 29,9*0,15 = 4,485

22 775 77695112

*stratne 5% * 3,0 = 3,000

23 775 77695112

Vyrovnánie podkladu samonivel.sílkou Nivelil./Mebel/ hr 3-14 mm

24 775 77695112

učebňa jazyková 7,05*8,3 = 58,515

25 775 77695112

Lepenie profilov z Novoplastu na prahy š. do 100mm, z 2 prof.

26 775 77695112

*dverný otvor 800mm = 1ks * 0,8 = 0,800

27 775 77695112

Profil ukončovací prahový PVC

28 775 77695112

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

29 775 77695112

*dverný otvor 800mm = 1ks * 0,8 = 0,800

30 775 77695112

Profil ukončovací prahový PVC

31 775 77695112

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

32 775 77695112

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

33 775 77695112

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

34 775 77695112

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

35 775 77695112

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

36 775 77695112

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

37 775 77695112

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

38 775 77695112

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

39 775 77695112

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

40 775 77695112

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

41 775 77695112

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

42 775 77695112

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

43 775 77695112

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

44 775 77695112

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

45 775 77695112

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

46 775 77695112

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

47 775 77695112

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

48 775 77695112

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

784 - Matky spolu:

360,86

360,86

0,00

0,04330

0,000

776 - Podlahy povlakové spolu:

2 087,36

1 423,78

663,58

0,40848

0,059

Matka zo zmesi tekut. dvojnás.dvojfarebná,biely strop v miest. do 3,8m

144,342 m2

2,50

360,86

0,00030

0,04330

strop jazykovej učebne 7,05*8,3 = 58,515

*steny jazyk.učebne ,sveľa výška 2970mm

(7,05*8,3)*2,97 = 91,179

prípočet odskoky (0,25*3)*2,97 = 2,228

*odpočet otvory nad 4m2,prípočet 4m2 - (6,0*2,1)+4,0 = -8,600

*ostlenie * (6,0*+2,1)*0,1 = 1,020

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách jednotková	Spolu	Sum v tonách jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M												
PRÁCE A DODÁVKY M												
21 M - M 21												
M21 - Elektroinštalácia				1,000	EUR	787,61	787,61					
"požičkový rozpočet je prílohou proj. dokument. Elektroinšt. " 1 = 1,000												
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				787,61			787,61	0,00	0,00000			0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				787,61			787,61	0,00	0,00000			0,000
Za rozpočet celkom				5 417,64			4 754,06	663,58	11,8708			10,357
				2 448 220			1 784,64	663,58	0,45179			0,059

BLOCO, s.r.o.
 ul. Hrdý 65/136C
 038 49 Kláštor pod Zrievom
 kancelária: Nám. pr. 1. 036 01 MARTIN
 IČO: 48324518, IČ DPH: SK202370293

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Elektroinštalácia Sučany
Objekt: Jazyková učebňa

Objednávateľ: Obecný úrad Sučany
Zhotoviteľ: BLOCO, s.r.o.
Miesto: ZŠ SNP Sučany

Spracoval: Mgr. L. Jakubec

Dátum: 07.02.2020

Č.	Kód cenníka	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 235,23

1	013	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, - 0,00100t	ks	1,000	3,45	3,45
3	013	Vysekanie rýh v murive kamenom (betónovom) do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,011t	m	10,000	4,45	44,50
4	013	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,200	11,40	2,28
5	013	Pomocné murárske výpomoci (vyspravenie otvorov, rýh, omietky vrátane materiálu)	súbor	1,000	180,00	180,00
6	MAT	SADRA 30kg-balenie Sivá	ks	0,500	10,00	5,00

21-M Elektromontáže 527,38

7	91	Lišta elektroinštalčná 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	20,000	3,17	63,40
8	MAT	Lišta bezhalogénová 40X40 biela nástenná	m	20,000	4,12	82,40
9	MAT	Podružné príslušenstvo bezhalogénová 40x40 (roh, spojky)	súbor	1,000	50,00	50,00
10	MAT	Podružný spojovací a pomocný materiál	súbor	1,000	50,00	50,00
11	921	Rúrka ohybná elektroinštalčná bezhalogénová D20 pancierová, uložená pod omietkou (v podlahe)	m	5,000	0,93	4,65
12	MAT	Rúrka bezhalogénová flexibilná DN25 sivá pancierová	m	5,000	2,28	11,40
13	921	Prípatok na ťaženie káblov, váha kábla do 0,75 kg	m	6,000	0,25	1,50
14	921	Krabica odbočná, vrátane zapojenia, zakrytie kruhová	ks	1,000	6,01	6,01
15	MAT	Krabica odbočná bezhalog.	ks	1,000	0,95	0,95
16	MAT	Jednorámček - biela	ks	1,000	0,78	0,78
17	MAT	Kryt - zaslepovací biely	ks	1,000	1,04	1,04
18	921	Krabica odbočná, na povrch, štvorcová, vrátane zapojenia	ks	1,000	9,98	9,98
19	MAT	Krabica odbočná na povrch, bezhalogénová, s vývodkami	ks	1,000	1,46	1,46
20	MAT	Nehorľavá podložka	ks	1,000	1,25	1,25
21	921	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	3,000	0,55	1,65
22	921	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne pod omietkou N2XH-J EFK 3x2,5 B2ca -s1,d0,a1	m	10,000	0,92	9,20
23	921	Kábel bezhalogénový, medený uložený v trubke N2XH-J EFK 3x2,5 B2ca -s1,d0,a2	m	6,000	0,45	2,70
24	921	Kábel bezhalogénový, medený uložený v lište N2XH-J EFK 3x2,5 B2ca -s1,d0,a3	m	20,000	0,50	10,00
25	MAT	N2XH-J EFK 3x2,5 B2ca -s1,d0,a1 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	36,000	1,51	54,36
26	MAT	Doplnenie +RA1 (vrátane materiálu (komponenty vid' rozpis Doplnenie+RA1) a zapojenia)	súbor	1,000	160,00	160,00
27	921	Zapojenie zásuvky v dodanom stole	ks	1,000	4,65	4,65

N01 Nepomenovaný diel 25,00

28	921	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	pol	1,000	25,00	25,00
----	-----	--	-----	-------	-------	-------

Celkom

787,61

BLOCO, s.r.o.
 ul. Hôrky 833/36C
 038 43 Kúštov pod Znievom
 kancelária: Novomeského 1, 036 01 MARTI
 IČO: 46292306, IČ DPH: SK202313523

